
Obec Litíč    IČO: 00581046
Návrh rozpočtu obce 2015 - příjmy

Parag
raf

Polož
ka

Popis Rozpočet 2015

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záv. činnosti 300 000,00 Kč
0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 3 000,00 Kč
0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitálových výnosů 30 000,00 Kč
0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 280 000,00 Kč
0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce (obec platí sama sobě) 150 000,00 Kč
0000 1211 Daň z přidané hodnoty 610 000,00 Kč
0000 1337 Místní poplatek za komunální odpad 44 000,00 Kč
0000 1341 Poplatek ze psů 4 000,00 Kč
0000 1351 Výnosy z loterií 5 000,00 Kč
0000 1511 Daň z nemovitostí 350 000,00 Kč
0000 4112 Souhrnný dotační vztah 54 400,00 Kč
0000 1 830 400,00 Kč
1032 2111 Prodej výrobků a služeb (dřevo) 15 000,00 Kč
1032 2131 Pronájem pozemků (honitby) 270,00 Kč
1032 15 270,00 Kč
2310 2111 Příjmy z poskytování výrobků a služeb (vodné) 210 000,00 Kč
2310 210 000,00 Kč
3399 2111 Příjmy ze služeb a výrobků (dobrovoné vstupné, výnos z pouti) 10 000,00 Kč
3399 2321 Přijaté finanční dary (zejména na pouť) 10 000,00 Kč
3399 20 000,00 Kč
3612 2132 Příjmy z pronájmu (byt) 32 400,00 Kč
3612 32 400,00 Kč
3613 2132 Příjmy z pronájmu (střecha kostela - internet) 18 000,00 Kč
3613 2324 Přijaté nekap. příspěvky a náhrady (náhrada el. energ. kostel) 2 000,00 Kč
3613 20 000,00 Kč
3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 9 730,00 Kč
3639 2324 Přijaté příspěvky a náhrady (přeprodej obědů pro seniory) 100 000,00 Kč
3639 109 730,00 Kč
3722 2111 Příjem za služby a výrobky (prodej pytlů na odpady) 1 000,00 Kč
6171 1 000,00 Kč
3725 2324 Příjmy za třídění odpadů (Eko-kom) 15 000,00 Kč
3725 15 000,00 Kč
6310 2141 Příjmy z úroků (běžný účet) 5 000,00 Kč
6310 5 000,00 Kč

2 258 800,00 Kč

0000 8115
Financování - bankovní účet (předpokládaný zůstatek bankovního účtu k 
31.12.2014 činí Kč 3 000 000,-- + snížení; - zvýšení zůstatku)

1 199 720,00 Kč

0000 8124
Financování - splátky dlouhodobého úvěru (plánované 132 000,-- - řádné 
splátky)

-132 000,00 Kč

1 067 720,00 Kč

3 326 520,00 Kč

Razítko a podpis:Vyvěšeno - sejmuto:

Na úřední 
desce:

Na 
elektronické 
úřední 
d

Daňové příjmy celkem

Vodní hospodářství celkem

Financování celkem

Součet

Finanční prostředky k dispozici celkem

Příjmy z finančních operací celkem

Lesní hospodářství celkem

Pozn.: Při sestavování návrhu rozpočtu ke zveřejnění se vycházelo (mimo jiné) z rozpočtového výhledu na roky 
2014 až 2018 který byl schválen zastupitelstvem obce 18.12.2013, a to s přihlédnutím k aktuálnímu vývoji 

ekonomické situace a k dalším při zpracování výhledu nepředvídaným vlivům (zejména potřeba nákupu služebního 
vozidla a odložení výstavby kanalizačního svodu k DČOV). Přijaté dotace a úvěry není možné zahrnout do 

rozpočtu, dokud nejsou schváleny nebo smluvně sjednány.

Komunální služby celkem

Nebytové hospodářství celkem

Příjmy - správa úřadu

Ostatní záležitosti kultury (pouť)

Bytové hospodářství celkem

Využívání a zneškodňování odpadů celkem



Obec Litíč    IČO: 00581046
Návrh rozpočtu obce 2015 - výdaje

Para
graf

Polož
ka Popis Rozpočet 2015

1032 5139 Ostatní materiál (sadební materiál) 22 000,00 Kč

1032 5169 Ostatní služby (výsadba a ošetřování lesních porostů včetně biokoridoru) 123 000,00 Kč

1032 145 000,00 Kč
2212 5169 Služby (zejména zimní údržba - prohrnování) 35 000,00 Kč

2212 5171
Opravy a udržování (oprava komunikace Litíč - škola cca 25 000,--; Nouzov 50 
000,--; + rezerva na nepředvídané náklady 20 000,--) 95 000,00 Kč

2212 5901
Nespecifikovaná rezerva (podíl obce na dopravním značení - akce Mikr. 
Hustířanka) 79 200,00 Kč

2212 6121 Stavby (projektová dokumentace - nová cesta v Nouzově) 25 000,00 Kč
2212 234 200,00 Kč
2310 5021 Odměny (odečet vodného) 2 000,00 Kč
2310 5141 Úroky z úvěru 115 300,00 Kč
2310 5154 El. energie (vodárna) 4 000,00 Kč
2310 5169 Ostatní služby - služby provozovatele 270 000,00 Kč
2310 391 300,00 Kč
2321 5169 Nákup služeb (čištění septiku) 5 000,00 Kč
2321 5 000,00 Kč
2341 5021 Osobní výdaje (údržba poldru) 3 000,00 Kč
2341 6121 Stavby (usazovací prostor pro splaveniny z povodí - PD a realizace) 50 000,00 Kč
2341 53 000,00 Kč

3141 5321
Neiv. dotace obcím (dle dohody o zajištění předškolního vzdělávání na školní 
jídelnu Velichovky) 4 000,00 Kč

3111 4 000,00 Kč
3319 5021 Odměny (vedení kroniky) 3 000,00 Kč
3319 3 000,00 Kč
3322 5154 El. energie (kostel) 6 200,00 Kč
3322 5169 Nákup služeb (stavební dozor - opravy kostela) 5 000,00 Kč

3322 5171
Oprava (oprava kostela - bude požádáno o dotaci z Ministerstva kultury ČR na 
II. etapu opravy kostela - rozpočtován předpokládaný podíl obce) 300 000,00 Kč

3322 311 200,00 Kč
3341 5169 Ost. služby (pravidelný servis místního rozhlasu) 4 100,00 Kč
3341 5171 Oprava a udržování (výměna baterií) 10 000,00 Kč
3341 14 100,00 Kč
3399 5021 Odměny (pořádání kulturních akcí, pečení koláčů) 4 000,00 Kč
3399 5139 Materiál (kelímky, talířky...) 2 000,00 Kč
3399 5169 Služby (kulturní program, propagace, hudební produkce) 25 000,00 Kč
3399 5175 Občerstvení (zejm. potraviny na pečení koláčů) 10 000,00 Kč
3399 5194 Věcné dary (dárkové balíčky, květiny jubilantům) 6 500,00 Kč
3399 5492 Finanční dary obyvatelstvu (u příležitosti narození dětí) 6 000,00 Kč
3399 53 500,00 Kč
3421 5169 Služby (přesun dětského hřiště k OÚ) 10 000,00 Kč
3421 5171 Opravy (rezerva na nepředvídané události) 5 000,00 Kč
3421 6121 Stavby (rozšíření dětského hřiště Litíč a Nouzov) 50 000,00 Kč
3421 65 000,00 Kč
3429 5222 Transfery občanským sdružením (fin. dar - včelaři) 2 000,00 Kč
3429 2 000,00 Kč
3612 5171 Opravy a udržování (rezerva na nepředvídané výdaje) 2 000,00 Kč
3612 2 000,00 Kč

3613 5169 Nákup služeb (revize komína 600,--; studie rozšíření obecního úřadu 30 000,--) 30 600,00 Kč

3613 5171 Opravy a udržování (oprava plotu a podezdívky budovy OÚ) 10 000,00 Kč
3613 40 600,00 Kč
3631 5154 El.energie (VO) 22 000,00 Kč
3631 5171 Opravy a udržování (nepředvídané opravy) 20 000,00 Kč

3631 6121
Stavby (projektové dokumentace na rozšíření VO 5 000,--; rozšíření VO ppč. 
1325/10 a u poldru 50000,--) 55 000,00 Kč

3631 97 000,00 Kč
3635 6119 Pořízení ostatního dlouhodobého majetku (nový územní plán) 120 000,00 Kč
3635 120 000,00 Kč
3639 5011 Mzdy (podpořeno dotací ÚP ČR na VPP - podíl obce) 50 000,00 Kč

3639 5031 Sociální pojištění zaměstnavatele (podpořeno dotací ÚP ČR na VPP - podíl obce) 12 500,00 Kč

3639 5032
Zdravotní pojištění zaměstnavatele (podpořeno dotací ÚP ČR na VPP - podíl 
obce) 4 500,00 Kč

3639 5038 Zákonné pojištění 2 000,00 Kč
3639 5132 Ochranné pomůcky 1 000,00 Kč
3639 5139 Materiál (pracovní pomůcky - nářadí) 3 000,00 Kč
3639 5167 Školení a vzdělávání 1 500,00 Kč
3639 5169 Ostatní služby (zdravotní prohlídky zaměstnanců; geometrický plány) 10 000,00 Kč
3639 5171 Opravy a udržování  (rezerva na nepředvídané výdaje) 5 000,00 Kč
3639 5192 Poskytnuté příspěvky a náhrady (přeprodej obědů pro seniory) 100 000,00 Kč
3639 5329 Neivn. dotace DSO (Mikroregion Hustířanka) 16 600,00 Kč

Záležitosti kroniky celkem

Územní plánování celkem

Nebytové hospodářství celkem

Využití volného času dětí a mládeže (dětské hřiště) celkem

Vodní hospodářství celkem

Lesní hospodářství celkem

Silnice celkem

Veřejné osvětlení celkem

Rozhlas a televize celkem

Ostatní zájmová činnost celkem

Odvádění a čištění odpadních vod celkem

Vodní díla v zemědělské krajině celkem

Předškolní zařízení celkem

Zachování a obnova kulturních památek (kostel)

Záležitosti kultury (Mikuláš, důchodci, pouť...) celkem

Bytové hospodářství celkem



Obec Litíč    IČO: 00581046
Návrh rozpočtu obce 2015 - výdaje

3639 5365 Platby daní a poplatků krajům a obcím (ověřování podpisů...) 500,00 Kč
3639 5499 Ost. neinv. transfery obyvatelstvu (příspěvek na obědy pro seniory) 15 000,00 Kč
3639 6130 Nákup pozemků (část 1170, popřípadě část 1177) 30 000,00 Kč
3639 251 600,00 Kč
3721 5169 Ostatní služby (svoz) 8 000,00 Kč
3721 8 000,00 Kč
3722 5139 Nákup materiálu  (pytle pro potřeby obce) 700,00 Kč
3722 5164 Nájemné kontejnerů 700,00 Kč
3722 5169 Ostatní služby (svoz) 50 000,00 Kč
3722 51 400,00 Kč
3725 5164 Nájemné (kontejnery) 7 000,00 Kč
3725 5169 Ostatní služby (svoz) 25 000,00 Kč
3725 32 000,00 Kč
3745 5139 Materiál (ND sekačka...) 10 000,00 Kč
3745 5156 PHM pro zahradní techniku 25 000,00 Kč
3745 5169 Služby (mulčování) 25 000,00 Kč

3745 5171
Opravy a udržování (opravy a pravidelná údržba zahr. techniky 15000,--; prořez 
stromů 20 000,--) 35 000,00 Kč

3745 95 000,00 Kč
5212 5901 Nespecifikovaná rezerva 1 000,00 Kč
5212 1 000,00 Kč
6112 5023 Odměny zastupitelů (uvolnění i neuvolnění) 413 200,00 Kč
6112 5031 Soc. poj. zaměstnavatele (uvolněný starosta) 90 120,00 Kč
6112 5032 Zdr. poj. zaměstnavatele (uvolnění i neuvolnění zastupitelé) 37 200,00 Kč
6112 540 520,00 Kč
6171 5021 Správa - ostatní osobní výdaje (pokladní) 5 000,00 Kč
6171 5136 Knihy (odborné publikace, věstníky, zákony...) 1 000,00 Kč
6171 5139 Materiál (kanc. a úklidové potřeby) 10 000,00 Kč
6171 5154 El. energie (obecní úřad) 40 000,00 Kč
6171 5156 PHM - služební auto 12 000,00 Kč
6171 5161 Poštovné 3 000,00 Kč
6171 5162 Telefonní služby 25 000,00 Kč
6171 5163 Služby peněžních ústavů  (pojištění auto) 4 000,00 Kč
6171 5164 Nájemné (doména a webhosting) 3 000,00 Kč

6171 5168
Zpracování dat (pravidelný servis a aktualizace účetních programů - GORDIC, 
roční poplatky za software) 15 000,00 Kč

6171 5169 Ostatní služby (účetnictví 115 000,--; nové internetové stránky 12000,--) 127 000,00 Kč

6171 5171 Opravy a udržování (nepředvídané opravy) 5 000,00 Kč
6171 5175 Občerstvení 1 000,00 Kč
6171 5229 Transfery nezisk. organizacím (členský příspěvek SMO) 2 500,00 Kč
6171 5321 Dotace obcím (Město DKnL - přestupková komise) 1 000,00 Kč
6171 5901 Nespecifikovaná rezerva 100 000,00 Kč
6171 6123 Nové služební auto 250 000,00 Kč
6171 604 500,00 Kč
6310 5163 Bankovní poplatky (běžný účet a úvěr) 10 000,00 Kč
6310 10 000,00 Kč
6320 5163 Pojištění obce 25 000,00 Kč
6310 25 000,00 Kč
6399 5362 Daň z příjmů právnických osob obce (obec platí sama sobě) 150 000,00 Kč
6310 150 000,00 Kč

6402 5901
Rezerva - Vratky VRÚÚ transferů z min. let (vratka dotace na volby do EP, ZO a 
Senátu) 16 600,00 Kč

6402 16 600,00 Kč

3 326 520,00 Kč

1 800 280,00 Kč

Razítko a podpis:

Ostatní finanční operace

Pozn.: Při sestavování návrhu rozpočtu ke zveřejnění se vycházelo (mimo jiné) z rozpočtového výhledu na roky 
2014 až 2018 který byl schválen zastupitelstvem obce 18.12.2013, a to s přihlédnutím k aktuálnímu vývoji 

ekonomické situace a k dalším při zpracování výhledu nepředvídaným vlivům (zejména potřeba nákupu služebního 
vozidla a odložení výstavby kanalizačního svodu k DČOV). Přijaté dotace a úvěry není možné zahrnout do 

rozpočtu, dokud nejsou schváleny nebo smluvně sjednány.

Vyvěšeno - sejmuto:

Na úřední 
desce:

Na 
elektronic
ké úřední 
desce:

Sběr a svoz nebezpečných odpadů celkem

Předpokládaný stav bankovního účtu k 31.12.2015 (předpoklad; poslední sloupec skutečnost)

Součet

Krizové události celkem

Zastupitelstvo obcí celkem

Pojištění funkčně nespecifikované

Správa celkem

Výdaje z finančních operací

Ostatní finanční operace

Veřejná zeleň a vzhled obcí celkem

Komunální odpady celkem

Využívání a zneškodňování odpadů celkem (třídění odpadů)

Komunální služby celkem


	Příjmy
	Výdaje

